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セグメント別 経営指標

棚卸資産 21/3末 21/6末 21/9末

ビル

ソリューション

980

1,446

466

1,529

131

667

エネルギーシステム

ソリューション

インフラシステム

ソリューション

リテール＆プリンティング

ソリューション

デバイス&ストレージ

ソリューション

デジタル

ソリューション

910

1,207

429

1,380

84

593

117

972

1,377

641

452

1,453

※ リテール＆プリンティングソリューションについては、東芝テック（株）が公表している、東芝テック（株）の
連結貸借対照表上の金額を記載しています。

単位：億円
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単位：億円

セグメント別 経営指標

売上債権 21/3末 21/6末 21/9末

ビル

ソリューション

400

2,002

1,901

1,265

591

1,421

エネルギーシステム

ソリューション

インフラシステム

ソリューション

リテール＆プリンティング

ソリューション

デバイス&ストレージ

ソリューション

デジタル

ソリューション

2,111

598

1,795

1,536

437

1,265

2,407

2,683

639

1,330

592

1,416

※ リテール＆プリンティングソリューションについては、東芝テック（株）が公表している、東芝テック（株）の
連結貸借対照表上の金額を記載しています。
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セグメント別 経営指標

単位：人

ビル

ソリューション

全社（共通） 3,066 3,169 3,089

21/6末

22,193 22,570

21/3末

14,692

19,787

14,603

19,998

18,741

118,131

22,935

8,432

7,683

従業員数

合計

エネルギーシステム

ソリューション

インフラシステム

ソリューション

その他

リテール＆プリンティング

ソリューション

デバイス&ストレージ

ソリューション

デジタル

ソリューション
8,369

7,751

117,300

18,821

22,621

22,481

18,980

21/9末

14,459

19,753

7,706

118,161

23,314

8,379

※従業員数は、正規従業員及び期間の定めのある雇用契約に基づく労働者のうち1年以上働いているまたは
働くことが見込まれる従業員の合計数です。
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減価償却費・研究開発費

単位：億円

減価償却費 421 430 796 852 950

研究開発費 761 736 1,589 1,505 1,600

19年度

実績
21/上期20/上期

20年度

実績

21年度

見通し
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為替レート

20/上期 21/上期 21/3末 21/9末

米ドル ¥107 ¥110 ¥111 ¥112

ユーロ ¥121 ¥131 ¥130 ¥130

実績為替レート
期中平均レート 期末日レート

想定為替レート 11月以降

米ドル ¥105

ユーロ ¥125

下期 為替感応度

（半期・1円あたり)
売上高 営業損益

米ドル 46 9

ユーロ 4 2

単位：億円




